202602250006  - ORIGEM: Pregão  Nº PE-050226-SEDUC- CONTRATANTE:
SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  -  CONTRATADA(O).....:  POTY  MOTOS  LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MOTOCICLETAS  DESTINADAS  A  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  ARARENDÁ-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$
152.940,00 (cento e cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0402.12.361.0331.2.017  -  Manutencao  das
Atividades  do  Ensino  Fundamental-FUNDEB  30%.,  R$  152.940,00  no
elemento  de despesa  44905200:  Equipamentos  e  Material  Permanente,
Equipamentos  e  Material  Permanente  -  Equipamentos  e  Material